
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 152 del 07/12/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 A.U.S.L. FG/2 FOGGIA (Foggia)
 
Bando di gara per l'affidamento servizio di supporto alle attività di contabilità, bilancio e controllo
direzionale.
 
 
 
1. Ente appaltante: Azienda Unità Sanitaria Locale FG/2 - via XX Settembre - 71042 Cerignola (FG) -
tel. 0885/419221-419218 fax 0885/415536.
 
2. Procedura di aggiudicazione:
a) procedura ristretta - licitazione privata - D.Lgs. n. 157/95 art. 6. comma 1, lett. b).
b) procedura accelerata per scadenza contrattuale (D.Lgs. 157/95 art. 10, c. 8).
3. Oggetto dell'appalto: categoria dei servizi n. 9 - numero CPC 862. Affidamento servizio di supporto
alle attività di contabilità, bilancio e controllo direzionale dell'A.U.S.L. FG/2. Raggruppamenti di imprese:
sono ammesse a presentare offerte anche imprese appositamente e temporaneamente raggruppate,
alle condizioni previste dall'art. 11 D.lgs. 157/95.
 
4. Durata del contratto: 24 mesi.
 
5. Data limite ricevimento richieste di partecipazione: 19.12.05.
 
6. Importo presuntivo annuo: Euro 75.000,00, IVA esclusa.
 
7. Indirizzo: Punto 1. Area Gestione del Patrimonio. Le domande di partecipazione, redatte in carta
semplice e complete della documentazione richiesta, dovranno pervenire in busta chiusa e sigillata,
recante all'esterno oggetto gara e nominativo mittente, a mano e/o a mezzo raccomandata o corriere
autorizzato, entro il termine indicato al punto 5.
 
8. Condizioni minime: alla domanda di partecipazione dovrà essere allegata la seguente
documentazione:
 
8.1 Autocertificazione, resa ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, con allegata fotocopia di valido documento
d'identità del firmatario, attestante:
A) di non trovarsi in alcuna delle condizioni di esclusione previste dall'art. 12, comma 1, lettere a), b), c),
d), e), f) del D.Lgs. n. 157/95;
B) l'iscrizione nel Registro delle Imprese presso la competente CCLAA, con apposita dicitura antimafia;

1



C) di essere in regola con gli adempimenti fiscali e previdenziali;
D) l'inesistenza di sanzioni interdittive di cui al D.Lgs. n. 231/2001;
E) Fatturato globale d'impresa degli ultimi tre esercizi;
F) l'importo, complessivamente non inferiore a Euro 300.000,00 IVA esclusa, relativo ai servizi identici a
quello oggetto della gara degli ultimi tre esercizi.
 
9. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.
 
10. Le ditte interessate possono rivolgersi per informazioni agli Uffici dell'Area Gestione Patrimonio -
ASL FG/2 - tel. 0885/419221 - Fax 0885/415536.
 
11. Data di spedizione del Bando: 30.11.05.
 
Il Direttore Generale
Dott. Donato Troiano
 
_________________________

2


